
 

FORU AGINDUA 

 

ORDEN FORAL 

2023ko uztailaren 14ko FA-KG-2023-0332 Foru Agindu 
bidez eta hau zuzentzeko onartutako 2023ko uztailaren 
19ko FA-KG-2023-0341 Foru Agindu bidez,  kultura eta 
arte jarduerak zein proposamenak osatzen duten 
Kultura Eskola katalogoa onartu zen. 

Por Orden Foral FA-KG-2023-0332, de 14 de julio de 
2023 y su posterior corrección mediante Orden Foral  
FA-KG-2023-0341 de 19 de julio de 2023, se actualizó 
el catálogo de actividades y propuestas artísticas y 
culturales de Kultura Eskola. 

Katalogoaren kudeaketa Kultura Zuzendaritza 
Nagusiko Liburutegiko eta Kultura Sustapen eta 
Hedapeneko Zerbitzuari dagokio eta katalogoa aldizka 
eguneratzea arautzen da. 

La gestión del catálogo está encomendada al Servicio 
de Biblioteca, Promoción y Difusión Cultural de la 
Dirección General de Cultura, regulándose que 
periódicamente fuera actualizado. 

2024ko otsailaren 13ko Foru Agindu bidez, kultura eta 
arte jarduerak zein proposamenak Kultura Eskola 
katalogoan sartzeko irizpideak eta prozedura onartu 
ziren. 

Por Orden Foral FA-KG-2024-0053, de 13 de febrero de 
2024 se aprobaron los criterios y el procedimiento para 
la inclusión de actividades y propuestas artísticas y 
culturales en el catálogo Kultura Eskola. 

Liburutegiko eta Kultura Sustapen eta Hedapeneko 
Zerbitzuak, katalogoko altak eta bajak proposatzeko 
txostena aurkeztu du, baita gutxieneko puntuaketa 
lortzen ez duten ezezpenak proposamenak ezeztekoa 
ere, 2024-2025 ikasturterako Kultura Eskolaren 
katalogoa eguneratze aldera. 

El Servicio de Biblioteca, Promoción y Difusión Cultural 
presenta informe proponiendo las altas y bajas del 
catálogo, así como la desestimación de las propuestas 
que no alcanzan la puntuación mínima, de cara a 
actualizar el catálogo de Kultura Eskola para el curso 
2024-2025. 

Hortaz, 6/2005 Foru Arauak, uztailaren 12koak, 40.2. 
artikuluak ematen dizkion eskumenez baliatuz, Kultura, 
Lankidetza, Gazteria eta Kirol Departamentuko foru 
diputatuak, honako hau 

 
 

En consecuencia, en uso de las atribuciones que le 
confiere el artículo 40.2 de la Norma Foral 6/2005, de 
12 de julio, la Diputada Foral del Departamento de 
Cultura, Cooperación, Juventud y Deportes, 

 
 

EBAZTEN DU 

 

RESUELVE 

Lehengo.-  Onartzea, foru agindu honen I. Eranskinean 
jasotzen diren 32 proposamenak Kultura Eskolako 
jarduera eta proposamen artistiko eta kulturalen 
katalogoan sartzea. 

Primero.- Aprobar la inclusión de las 32 propuestas 
que figuran en el Anexo I de esta orden en el catálogo 
de actividades y propuestas artísticas y culturales 
Kultura Eskola. 
 

 
Bigarren.- Onartzea, egileek eskatuta, egun Kultura 
Eskolako jarduera eta proposamen artistiko eta 
kulturalen katalogoan sartuta dauden 30 
proposamenen aldaketak Proposamen horiek foru 
agindu honen II. Eranskinean jasota daude. 

Segundo. - Aprobar, a solicitud de sus autores, la 
modificación de 30 propuestas incluidas ya en el 
catálogo de actividades y propuestas artísticas y 
culturales Kultura Eskola que han sido renovadas y que 
figuran en el Anexo II de esta orden foral. 
 
   

Hirugarren.- Kentzea Kultura Eskolako jardueren eta 
proposamen artistiko eta kulturalen katalogotik foru 
agindu honen III. eranskinean jasotzen diren 8 
proposamenak, sustatzaileek hala eskatuta. 

Tercero. - Retirar del catálogo de actividades y 
propuestas artísticas y culturales Kultura Eskola las 8 
propuestas que figuran en el Anexo III de esta orden a 
solicitud de sus promotores. 
 

  

FA-KG-2024-0301       2024/06/26 

D
ok

um
en

tu
 h

au
 o

rig
in

al
ar

en
 k

op
ia

 e
le

kt
ro

ni
ko

 a
ut

en
tik

oa
 d

a,
 b

er
ta

n 
ai

pa
tz

en
 d

en
 o

rg
an

oa
k 

ja
so

ta
ko

 d
at

an
 s

in
at

ut
ak

oa
.

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
co

pi
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 o

rig
in

al
 fi

rm
ad

o 
po

r 
el

 ó
rg

an
o 

y 
en

 la
 fe

ch
a 

qu
e 

se
 s

eñ
al

an
 e

n 
el

 m
is

m
o.

F
A
E
B
4
9
0
3
8
7
4
4
-
6
5
f
f
-
4
3
c
8
-
9
b
a
7
-
0
c
2
1
6
8
1
c
a
1
3
b



 
Laugarren.- Aurreko bi urteetan kontratatuak izan ez 
direnez, Kultura Eskolaren jarduera eta proposamen 
artistiko eta kulturalen katalogotik foru agindu honen IV. 
eranskinean jasotzen diren 15 proposamenak. 
 

Cuarto.- Al no haber sido contratadas durante las dos 
ediciones anteriores, retirar del catálogo de actividades 
y propuestas artísticas y culturales Kultura Eskola las 
15 propuestas que figuran en el Anexo IV de esta orden. 

Bosgarren.- Aurreko edizioan gauzatu ez direnez, 
Kultura Eskolaren jarduera eta proposamen artistiko eta 
kulturalen katalogotik kentzea agindu honen V. 
eranskinean agertzen diren 2 proposamenak. 

Quinto. -  Al no haberse podido ejecutar en la edición 
anterior, retirar del catálogo de actividades y propuestas 
artísticas y culturales Kultura Eskola las 2 propuestas 
que figuran en el Anexo V de esta orden. 
 
 

Seigarren.- Ezeztea Kultura Eskolako jarduera eta 
proposamen artistiko eta kulturalen katalogoan sartzea, 
foru agindu honen VI. Eranskinean jasotzen diren 4 
proposamenak, eskatutako gutxieneko puntuazioa lortu 
ez lortzeagatik.  

Sexto. -  Rechazar la inclusión en el catálogo de las 
actividades y propuestas artísticas y culturales Kultura 
Eskola las 4 propuestas que figuran en el Anexo VI de 
esta orden, por no haber alcanzado la puntuación 
mínima exigida.  
 
 

Zazpigarren.- Katalogoa eguneratuta Gipuzkoako Foru 

Aldundiko Kultura, Lankidetza, Gazteria eta Kirol 

Departamentuaren webgunean argitaratuko  da, 

honako helbidean: 

https://www.gipuzkoa.eus/eu/web/kultura/programak/k

ultura-eskola/araudia 

Séptimo. - El catálogo actualizado se publicará en la 

siguiente página web del Departamento de Cultura, 

Cooperación, Juventud y Deportes de la Diputación 

Foral de Gipuzkoa: 

https://www.gipuzkoa.eus/es/web/kultura/programas/k

ultura-eskola/normativa 

Zortzigarren.- Katalogoan azaltzea ez du ordainsaria 

jasotzeko eskubiderik ematen, eta ez du jarduerak 

burutuko direnik bermatzen; izan ere ikastetxeek 

aukeratu beharko baitituzte jarduera horiek. 

Octavo.- El hecho de figurar en el catálogo no supone 

ningún derecho a obtener remuneración alguna ni 

garantiza que las actividades se vayan a desarrollar, ya 

que este hecho dependerá de que sean elegidas por los 

centros escolares. 

Bederatzigarren.- Hautatutako jarduerek bi 

ikasturtetan iraun ahal izango dute katalogoan, behin 

denbora hori igarotakoan berrikusi egingo da, eta 

denbora horretan kontratatu ez diren jarduerak 

automatikoki baztertuko dira hurrengo eguneratzean. 

 

Noveno.-  Las actividades seleccionadas podrán 

permanecer en el catálogo durante dos cursos 

escolares, una vez transcurrido dicho tiempo se 

revisará y las actividades que no hayan sido 

contratadas en ese tiempo, se excluirán 

automáticamente del mismo en la siguiente 

actualización. 

Sustatzaileek nahi dutenean ere erretiratu ahal izango 

dituzte jarduerak, betiere programaren organo 

kudeatzaileari jakinaraziz, baldin eta ez badute 

ikastetxeekin betetzeko konpromisorik. 

Las actividades también podrán ser retiradas por sus 

promotores cuando estos así lo deseen, siempre que 

no tengan compromisos adquiridos sin cumplir con los 

centros escolares, dirigiéndose al órgano gestor del 

programa. 

Erabaki hau behin betikoa da eta amaiera ematen dio 
administrazio bideari. Nahi izanez gero, interesdunek 
administrazioarekiko auzi errekurtsoa aurkez dezakete 
Donostian dauden Administrazioarekiko Auzietako 
Epaitegietan, bi hilabeteko epean, erabaki hau 
argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera. 

Este acuerdo es definitivo y pone fin a la vía 
administrativa. Las personas interesadas podrán 
interponer directamente contra él recurso contencioso-
administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-
Administrativo de San Sebastián, en el plazo de dos 
meses a partir del día siguiente al de su publicación. 

FA-KG-2024-0301       2024/06/26 

D
ok

um
en

tu
 h

au
 o

rig
in

al
ar

en
 k

op
ia

 e
le

kt
ro

ni
ko

 a
ut

en
tik

oa
 d

a,
 b

er
ta

n 
ai

pa
tz

en
 d

en
 o

rg
an

oa
k 

ja
so

ta
ko

 d
at

an
 s

in
at

ut
ak

oa
.

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
co

pi
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 o

rig
in

al
 fi

rm
ad

o 
po

r 
el

 ó
rg

an
o 

y 
en

 la
 fe

ch
a 

qu
e 

se
 s

eñ
al

an
 e

n 
el

 m
is

m
o.

F
A
E
B
4
9
0
3
8
7
4
4
-
6
5
f
f
-
4
3
c
8
-
9
b
a
7
-
0
c
2
1
6
8
1
c
a
1
3
b

https://www.gipuzkoa.eus/eu/web/kultura/programak/kultura-eskola/araudia
https://www.gipuzkoa.eus/eu/web/kultura/programak/kultura-eskola/araudia
https://www.gipuzkoa.eus/es/web/kultura/programas/kultura-eskola/normativa
https://www.gipuzkoa.eus/es/web/kultura/programas/kultura-eskola/normativa


 
Hala ere, partikularrek aukera dute horren aurretik, 
berraztertzeko hautazko errekurtsoa aurkezteko 
Diputatuen Kontseiluari, argitalpenaren biharamunetik 
hasita hilabeteko epean. Hori eginez gero, ezingo da 
administrazioarekiko auzi errekurtsorik aurkeztu, harik 
eta berraztertzekoaren berariazko ebazpena eman edo 
presuntziozko ezespena gertatu arte. Dena dela, egoki 
iritzitako beste edozein errekurtso aurkez daiteke. 

 

No obstante, las personas particulares, con carácter 
previo, podrán interponer recurso potestativo de 
reposición ante el Consejo de Gobierno Foral, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su 
publicación. En este caso, no se podrá interponer 
recurso contencioso-administrativo hasta que sea 
resuelto expresamente el de reposición o se haya 
producido su desestimación presunta. Todo ello sin 
perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso 
que se estime pertinente. 

 
 

Kultura, Lankidetza, Gazteria eta Kirol Departamentuko foru diputatua 
La diputada foral del Departamento de Cultura, Cooperación, Juventud y Deportes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FA-KG-2024-0301       2024/06/26 

D
ok

um
en

tu
 h

au
 o

rig
in

al
ar

en
 k

op
ia

 e
le

kt
ro

ni
ko

 a
ut

en
tik

oa
 d

a,
 b

er
ta

n 
ai

pa
tz

en
 d

en
 o

rg
an

oa
k 

ja
so

ta
ko

 d
at

an
 s

in
at

ut
ak

oa
.

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
co

pi
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 o

rig
in

al
 fi

rm
ad

o 
po

r 
el

 ó
rg

an
o 

y 
en

 la
 fe

ch
a 

qu
e 

se
 s

eñ
al

an
 e

n 
el

 m
is

m
o.

F
A
E
B
4
9
0
3
8
7
4
4
-
6
5
f
f
-
4
3
c
8
-
9
b
a
7
-
0
c
2
1
6
8
1
c
a
1
3
b



 
I. ERANSKINA / ANEXO I  

KATALOGOAN SARTZEN DIRENAK / INCLUSIÓN EN EL CATÁLOGO 

 

 ESPARRUA / 

ÁMBITO 

ESKATZAILEA /  

SOLICITANTE 

JARDUERA /  

ACTIVIDAD 

1 ANTZERKIA POLLO ROSA ANTZERKI TALDEA Euskal artistak 

2 ANTZERKIA ART.DPB Emakume artistak 

3 ANTZERKIA PEZ LIMBO Pixkat 

4 ANTZERKIA JAIONE ALBENIZ Antzeztuz sorkuntza eta komunikazioa 

5 ANTZERKIA BINAHI 2006 S.L. Interpretazioa 

6 ANTZERKIA ARIMAZ TEATRO DESkonektatuak 

7 ANTZERKIA 21:12 PRODUKZIOAK Marta ispiluaren aurrean 

8 ANTZERKIA ALAZNE ETXEBERRIA BLANCO Oroitze 

9 ANTZERKIA GARAZI SAN MARTIN Like baten truke 

10 ANTZERKIA IXABEL AGIRRESAROBE Zaintza 

11 ANTZERKIA BINAHI 2006 S.L. Bikoizketa 

12 ANTZERKIA BARANDI PROD. S.L.U. "Epaiketa  arrotzari" 

13 DANTZA JAIONE ALBENIZ Gorputzaren dantza 

14 DANTZA 
ERTZA SORKUNTZA ARTISTIKOA 

S.L. 
Otempodiz 

15 IKUS-ARTEAK AINARA AZPIAZU ADURIZ Fanzine bat egin dezagun 

16 IKUS-ARTEAK MAIALEN SAGÜES ROJO Kode bidezko marrazket digitala 

17 IKUS-ARTEAK MAIALEN SAGÜES ROJO Antzinako argakiak koloreztatzen 

18 IKUS-ARTEAK OLAIA MARTÍNEZ ALTUNA Grabatua-erreprodukzio teknika grafikoak 

19 IKUS-ARTEAK OLAIA MARTÍNEZ ALTUNA Hizkimorfosia 

20 IKUS-ARTEAK SILVIA & THE SPYGLASS S.L. Inperfekziotik bilakaera 

21 IKUS-ARTEAK KOLOREKA Arreta eskola 

FA-KG-2024-0301       2024/06/26 

D
ok

um
en

tu
 h

au
 o

rig
in

al
ar

en
 k

op
ia

 e
le

kt
ro

ni
ko

 a
ut

en
tik

oa
 d

a,
 b

er
ta

n 
ai

pa
tz

en
 d

en
 o

rg
an

oa
k 

ja
so

ta
ko

 d
at

an
 s

in
at

ut
ak

oa
.

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
co

pi
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 o

rig
in

al
 fi

rm
ad

o 
po

r 
el

 ó
rg

an
o 

y 
en

 la
 fe

ch
a 

qu
e 

se
 s

eñ
al

an
 e

n 
el

 m
is

m
o.

F
A
E
B
4
9
0
3
8
7
4
4
-
6
5
f
f
-
4
3
c
8
-
9
b
a
7
-
0
c
2
1
6
8
1
c
a
1
3
b



 

22 IKUS-ARTEAK IDOIA UNZURRUNZAGA LLACH 
Argazkia Arkimedesen objetu solidoan 

bilakatu 

23 IKUS-ARTEAK HELENA JIMÉNEZ DE ABERASTURI 
Artisau-azaleztapena material 

birziklatuekin 

24 IKUS ARTEAK SOFIA HERBON 
Marrazketa tailerra luma eta tintarekin/gure 

unibertsoak ezagutuz 

25 
IKUS-

ENTZUNEZKOAK 
B-EGIA ZINEMAGINTZA ELKARTEA Begira eta ekin 

26 MUSIKA ART.DPB Emakumen abeslariak 

27 MUSIKA XABIER ZEBERIO 
Euskal musikara begirada harizko 

instrumentuen unibertsotik 

28 ONDAREA LANKU KULTUR ZERBITZUAK Bertso jaso bat-bateko jolasa 

29 ONDAREA VIOLETA TORÁN Baso bainuak 

30 ONDAREA KOMA ZERBITZUAK Holokaustoren (DES) oroimena 

31 ZIRKUA BERDINKI 
Zirkuola lantegiak zirku disziplinak 

jorratzen 

32 ZIRKUA 
GURE ZIRKUAREN LAGUNEN 

ELKARTEA 
Gure zirku eskola 

 

 

II. ERANSKINA /ANEXO II  

BERRITUTAKO PROPOSAMENAK / PROPUESTAS MODIFICADAS 

 

 ESPARRUA / 

ÁMBITO 

ESKATZAILEA /  

SOLICITANTE 

JARDUERA /  

ACTIVIDAD 

1 ANTZERKIA MAIA ANSA Elkarren artekoa iraultzen 

2 ANTZERKIA BEATRIZ LARRAÑAGA Filipa Balbina 

3 ANTZERKIA POLLO ROSA ANTZERKI TALDEA “Frida Khalo, genero eta sexualitatea” 

4 ANTZERKIA 
BERDINKI ZIRKU GARAIKIDE 

ELKARTEA 
“Mikra” zirku garaikide ikuskizuna 

FA-KG-2024-0301       2024/06/26 

D
ok

um
en

tu
 h

au
 o

rig
in

al
ar

en
 k

op
ia

 e
le

kt
ro

ni
ko

 a
ut

en
tik

oa
 d

a,
 b

er
ta

n 
ai

pa
tz

en
 d

en
 o

rg
an

oa
k 

ja
so

ta
ko

 d
at

an
 s

in
at

ut
ak

oa
.

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
co

pi
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 o

rig
in

al
 fi

rm
ad

o 
po

r 
el

 ó
rg

an
o 

y 
en

 la
 fe

ch
a 

qu
e 

se
 s

eñ
al

an
 e

n 
el

 m
is

m
o.

F
A
E
B
4
9
0
3
8
7
4
4
-
6
5
f
f
-
4
3
c
8
-
9
b
a
7
-
0
c
2
1
6
8
1
c
a
1
3
b



 
5 ANTZERKIA ARIMAZ TEATRO ELKARTEA Bullyn-ga ez da solasa 

6 ANTZERKIA 
DEBAGOIENEKO ANTZERKI 

PLATAFORMA 
Baliatu 

7 DANTZA OIHANE VICENTE AGURIRREZABAL Dantzak sortu, gizartea eraiki 

8 DANTZA 
ADIERAK DANTZA ETA HEZKUNTZA 

ELKARTEA 
Gorputzaldiak 

9 DANTZA 
GORPUTZA DA BIDEA 

ONGIZATERAKO ELKARTEA 
Gorputzetik ikasten 

10 DANTZA ASKOA ETXEBARRIETA La Pulga flamenko dantza tailerra 

11 DANTZA 
XOMORRO KULTURA TALDEA 

ELKARTEA 
Zirkuaren munduan murgiltzen 

12 IKUS-ARTEAK ARTAZIAK KOOP. 
Irauli.Higatu. Mugitu. Patioko harremanak 

astintzeko lantegia 

13 IKUS-ARTEAK IKERTZE ELKARTE KULTURALA 
Autoezagutza bizikidetzarako, 

arteterapiaren bitartez 

14 IKUS-ARTEAK AINHOA GARMENDIA Biomaterialekin sormen lantegia 

15 IKUS-ARTEAK AINHOA GARMENDIA Ehungintza lantegia oihal berrerabiliekin 

16 IKUS-ARTEAK EGINGELA 
Diseinua eta 3D inprimaketa: Historiaren 

museoa eraikiz 

17 IKUS-ARTEAK  EGINGELA 
Instrumento esperimentalaren sorkuntza: 

Musika eta teknologia 

18 IKUS-ARTEAK MAZEDONIA DISEINU ELKARTEA 
Gure plastiko preziatua: Hondakin 

plastikoen sormen eta diseinu tailerra 

19 IKUS-ARTEAK MIKEL REMAK ETA JOKIN SORTWO Inteligentzia artifiziala eta murala 

20 IKUS-ARTEAK MIKEL REMAK ETA JOKIN SORTWO Mural tailerra 

21 IKUS-ARTEAK 
GARIKOITZ C. MURUA / GK-KO ART 

ESTUDIO 
Graffiti tailerra 

22 IKUS-ARTEAK 
GARIKOITZ C. MURUA / GK-KO ART 

ESTUDIO 
Serigrafia tailerra 

23 IKUS ARTEAK AINARA AZPIAZU ADURIZ Komiki tailerra 

24 
IKUS-

ENTZUNEZKOAK 
ARAKNE LAB kSI-ICC 

FA-KG-2024-0301       2024/06/26 

D
ok

um
en

tu
 h

au
 o

rig
in

al
ar

en
 k

op
ia

 e
le

kt
ro

ni
ko

 a
ut

en
tik

oa
 d

a,
 b

er
ta

n 
ai

pa
tz

en
 d

en
 o

rg
an

oa
k 

ja
so

ta
ko

 d
at

an
 s

in
at

ut
ak

oa
.

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
co

pi
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 o

rig
in

al
 fi

rm
ad

o 
po

r 
el

 ó
rg

an
o 

y 
en

 la
 fe

ch
a 

qu
e 

se
 s

eñ
al

an
 e

n 
el

 m
is

m
o.

F
A
E
B
4
9
0
3
8
7
4
4
-
6
5
f
f
-
4
3
c
8
-
9
b
a
7
-
0
c
2
1
6
8
1
c
a
1
3
b



 

25 MUSIKA MIHISE KULTUR ELKARTEA 
Euskal musika geureganatuz: elkarrizketa 

musikatua 

26 MUSIKA 
ESTI MARQUEZ ETA IKER 

LAUROBA 
Abestiak X izpietan 

27 MUSIKA 
MIKEL MARQUEZ ETA EÑAUT 

ELORRIETA 
Baga Biga Higa 

28 MUSIKA DANTZ DJ ikastaroa 

29 MUSIKA DANTZ Musika ekoizpen ikastaroa 

30 ONDAREA AMAIA AYERBE Zure platerean hasten da mundua 

 

 

III. ERANSKINA / ANEXO III  

KATALOGOTIK KENTZEN DIRENAK EGILEEK ESKATUTA / 

RETIRADAS DEL CATÁLOGO A SOLICITUD DE SUS AUTORES 

 

 ESPARRUA / 

ÁMBITO 

ESKATZAILEA /  

SOLICITANTE 

JARDUERA /  

ACTIVIDAD 

1 ANTZERKIA POLLO ROSA ANTZERKI TALDEA Nina Simone:  Adostasuna-baimena 

2 ANTZERKIA HIKA TEATROA Tonbola 

3 ANTZERKIA BERDINKI Zirkuaren onurak 

4 IKUS-ARTEAK  IÑAKI MARTIARENA Belardoren komiki tailerra 

5 IKUS-ARTEAK AINARA AZPIAZU ADURIZ Musika eta poesia ilustratua 

6 
IKUS-

ENTZUNEZKOAK 
B-EGIA ZINEMAGINTZA ELKARTEA Betaurreko berdeak 

7 
IKUS-

ENTZUNEZKOAK 
B-EGIA ZINEMAGINTZA ELKARTEA Sare koloretsuak 

8 LITERATURA IXABEL AGIRRESAROBE ARZALLUS Hitz eta pitz 

 

 

 

FA-KG-2024-0301       2024/06/26 

D
ok

um
en

tu
 h

au
 o

rig
in

al
ar

en
 k

op
ia

 e
le

kt
ro

ni
ko

 a
ut

en
tik

oa
 d

a,
 b

er
ta

n 
ai

pa
tz

en
 d

en
 o

rg
an

oa
k 

ja
so

ta
ko

 d
at

an
 s

in
at

ut
ak

oa
.

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
co

pi
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 o

rig
in

al
 fi

rm
ad

o 
po

r 
el

 ó
rg

an
o 

y 
en

 la
 fe

ch
a 

qu
e 

se
 s

eñ
al

an
 e

n 
el

 m
is

m
o.

F
A
E
B
4
9
0
3
8
7
4
4
-
6
5
f
f
-
4
3
c
8
-
9
b
a
7
-
0
c
2
1
6
8
1
c
a
1
3
b



 
IV. ERANSKINA / ANEXO IV  

KATALOGOTIK KENTZEN DIRA AURREKO BI URTEETAN KONTRATATUAK IZAN EZ DIRELAKO / 

SE RETIRAN DEL CATÁLOGO AL NO HABER SIDO CONTRATADAS EN LAS DOS EDICIONES 

ANTERIORES 

 

 ESPARRUA / 

ÁMBITO 

ESKATZAILEA /  

SOLICITANTE 

JARDUERA /  

ACTIVIDAD 

1 ANTZERKIA JON URRAZA ORGANIK DANTZA Ahozkotasunatik hitzaldietara 

2 ANTZERKIA AMATXIK DIXIT Amatxik  dixit 

3 ANTZERKIA VAIMEN PRODUCCIONES Lotsagabe 

4 ANTZERKIA MAFALDA SALOIO 
On Do Ko belaunaldien arteko antzerki 

dantza 

5 ANTZERKIA 
TOPIK  NAZIOARTEKO TOLOSAKO 

TXONTXONGILOEN ZENTROA 

Platopic!! Txontxongiloak onlineko 

formakuntza, gorputza eta sormena 

6 ANTZERKIA HIKA TEATROA Tararak 

7 ANTZERKIA ZE ONDA ANTZERKIA Tempus fugit antzerkia 

8 DANTZA MAITE AIZPURUA OLAIZOLA Okerreko ibiltariak, aparteko ibiltariak 

9 DANTZA IMPUT KONPAINIA Play proiektua 

10 
IKUS-

ENTZUNEZKOAK 
EGEDA 

Ikus-entzunezko hezkuntza eta kultura 

ikasgelan 

11 LITERATURA  AITOR NAVARRO TORRONTEGI Escritura creativa interpretativa emocional 

12 LITERATURA TANTTAKA TEATROA 
Mundua pitzatuta dago baina hantse 

gabiltza oinez 

13 MUSIKA SUSANA CENCILLO 
Musika modernoa New Orleansetik Euskal 

Herrira 

14 MUSIKA JAIME ALVARELLOS Musika modernoaren jatorria 

15 ONDAREA 
JUAN JOSE FERNANDEZ 

GONZALEZ 
Jack Telmo contra el cambio clímatico 

 

 

 

FA-KG-2024-0301       2024/06/26 

D
ok

um
en

tu
 h

au
 o

rig
in

al
ar

en
 k

op
ia

 e
le

kt
ro

ni
ko

 a
ut

en
tik

oa
 d

a,
 b

er
ta

n 
ai

pa
tz

en
 d

en
 o

rg
an

oa
k 

ja
so

ta
ko

 d
at

an
 s

in
at

ut
ak

oa
.

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
co

pi
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 o

rig
in

al
 fi

rm
ad

o 
po

r 
el

 ó
rg

an
o 

y 
en

 la
 fe

ch
a 

qu
e 

se
 s

eñ
al

an
 e

n 
el

 m
is

m
o.

F
A
E
B
4
9
0
3
8
7
4
4
-
6
5
f
f
-
4
3
c
8
-
9
b
a
7
-
0
c
2
1
6
8
1
c
a
1
3
b



 
V. ERANSKINA / ANEXO V 

KATALOGOTIK KENTZEN DIRA AURREKO URTEAN EZIN IZAN DIRELAKO BURUTU /  

SE RETIRAN DEL CATÁLOGO AL NO HABERSE PODIDO EJECUTAR EN LA EDICIÓN ANTERIOR 

 

 ESPARRUA / 

ÁMBITO 

ESKATZAILEA /  

SOLICITANTE 

JARDUERA /  

ACTIVIDAD 

1 
IKUS-

ENTZUNEZKOAK 
PIXELATU 

Foley tailerra: berziklatu zure inguruko 

objetuak pelikula baten soinu banda 

egiteko 

2 
IKUS-

ENTZUNEZKOAK 
PIXELATU Stopmotion tailerra 

  

 

 

VI. ERANSKINA / ANEXO VI  

EZEZTUAK GUTXIENEKO PUNTUAKETA EZ LORTZEAGATIK /  

DESESTIMADAS POR NO ALCANZAR LA PUNTUACION MÍNIMA 

 

 ESPARRUA / 

ÁMBITO 

ESKATZAILEA /  

SOLICITANTE 

JARDUERA /  

ACTIVIDAD 

1 ANTZERKIA AITOR NAVARRO Narrativa eta ahots expresioa tailerra 

2 DANTZA JANIRE ETXABE  Atxine 

3 ONDAREA 
KIROL ETA KULTURA AISIAN 

(ZEREGIN) 
Ba al dakizu 

4 ZIRKUA ORTZI ACOSTA CALVO Urbasa 

 

 

FA-KG-2024-0301       2024/06/26 

D
ok

um
en

tu
 h

au
 o

rig
in

al
ar

en
 k

op
ia

 e
le

kt
ro

ni
ko

 a
ut

en
tik

oa
 d

a,
 b

er
ta

n 
ai

pa
tz

en
 d

en
 o

rg
an

oa
k 

ja
so

ta
ko

 d
at

an
 s

in
at

ut
ak

oa
.

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
co

pi
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 o

rig
in

al
 fi

rm
ad

o 
po

r 
el

 ó
rg

an
o 

y 
en

 la
 fe

ch
a 

qu
e 

se
 s

eñ
al

an
 e

n 
el

 m
is

m
o.

F
A
E
B
4
9
0
3
8
7
4
4
-
6
5
f
f
-
4
3
c
8
-
9
b
a
7
-
0
c
2
1
6
8
1
c
a
1
3
b



Sinadura laburpena

Resumen de firmas

Ondoren dokumentu honetan erreferentzia egiten den foru agindu originalaren sinadura datuak erakusten dira.

A continuación se muestran los datos de la firma de la orden foral original a la que hace referencia este

documento.

ALVAREZ IRIJOA, Goizane

2024ko ekainaren 26an

FA-KG-2024-0301

Bestelakoak_Kultura Eskola_katalogoa eguneratzea

Otros_Kultura Eskola_actualización del catálogo

Sinatzailea | Firmante:

Data | Fecha:

Izenburua | Título:

FA-KG-2024-0301       2024/06/26 

D
ok

um
en

tu
 h

au
 o

rig
in

al
ar

en
 k

op
ia

 e
le

kt
ro

ni
ko

 a
ut

en
tik

oa
 d

a,
 b

er
ta

n 
ai

pa
tz

en
 d

en
 o

rg
an

oa
k 

ja
so

ta
ko

 d
at

an
 s

in
at

ut
ak

oa
.

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
co

pi
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 o

rig
in

al
 fi

rm
ad

o 
po

r 
el

 ó
rg

an
o 

y 
en

 la
 fe

ch
a 

qu
e 

se
 s

eñ
al

an
 e

n 
el

 m
is

m
o.

EKS | CSV: FAEB49038744-65ff-43c8-9ba7-0c21681ca13b
Egiaztatu dokumentu honen osotasuna eta sinadura hurrengo URL edo QR kodean sartuz: https://egoitza.gipuzkoa.eus/eks

Compruebe la integridad y firma de este documento, accediendo a la siguiente URL o código QR: https://egoitza.gipuzkoa.eus/csv

https://egoitza.gipuzkoa.eus/eu/eks/-/eks/FAEB49038744-65ff-43c8-9ba7-0c21681ca13b
https://egoitza.gipuzkoa.eus/eu/eks/-/eks/FAEB49038744-65ff-43c8-9ba7-0c21681ca13b
https://egoitza.gipuzkoa.eus/es/csv/-/eks/FAEB49038744-65ff-43c8-9ba7-0c21681ca13b

